
ナイタークラス・土日クラスと平日クラスが同じ料金で安心して振替受講が出来ます。
（欠席連絡のない自己都合欠席は、レッスン消化扱いとなり振替をお取りできません）

振替の受講はゆったりの半年間有効で、振替手数料も無料です。
受講料は１期（２ヶ月）括りでのお支払いとなります。前期のみでの休会及び退会は出来ませんので、ご了承ください。

スクール在籍生を対象に、オプションプランをご用意しております。

２クラスご受講の方は２クラス目から30％割引といたします。
２クラス目を定期的に受講できない方のために、レッスン回数券をご用意いたしました。

体験レッスン料金
プラス１レッスン料

半年間有効

（受講継続の方に限る） 2,475円

平日昼

プラス受講

第5期
6月・7月 8月・9月 10月・11月 12月・1月

第1期
4月・5月

第2期 第3期 第4期

90分 18,700円 9,350円
一期/8週制

4回/月

レッスン時間
料金

半期分割（月額）一期まとめ

プラス　1クラス
30％割引

スクール料金表

スクール生限定　オプションプラン

『プラス　レッスン』　プラン

プラスレッスン回数券

有効期間４か月

5,500円

振替期限回数

平日ナイター
土日

第6期
2月・3月

4回分
8,800円

8回分

入会金

クラス

一般

レディーストーナメント

17,600円
6,545円/月



（土日祝日は除く）
スクール在籍生を対象に、平日昼のコートを利用できる 『プラス 平日昼コート』 プランをご用意いたしました。
レッスン受講の日にたくさんテニスをされたい方は　『リミット』 プランを。
その他の曜日にもテニスをされたい方には 『フリー』 プランをご用意しております。　
登録料は月単位でお受けいたします。月の途中での登録もできますが、割引はございません。
プレーフィー（利用料）はその都度、ご利用前にフロントでご精算ください。
レンタルコートではありませんので、他のご来場の方々ともぜひ一緒にプレーをお楽しみください。

プラス 1回 2回 3回 4回

上手くなりたい、ショットを改善したい方に『プラス プライベートレッスン』 プランをご用意いたしました
個人のオーダーメイドとなりますので、ご本人のご希望のテーマで指導を受けることが出来ます。

（『プラス 平日昼コート』プランには、別途プレーフィー（利用料）が必要となります）

550円

2,200円

スクールレッスン

9,350円

プラス 平日昼コート
リミット登録料

プライベートレッスン 3,300円 6,600円 9,900円 13,200円

+

+

ご利用可能日

月火木金

9,350円

プラス 平日昼コート

登録料/月

お得パック

9,900円/月

テニス満喫パック

11,550円/月

上達応援パック

6,545円

30分

フリー登録料

スクールレッスン

9,350円

プラス 平日昼コート
フリー登録料

2,200円

スクールレッスン

+

おすすめパック

18,095円/月
+

プラス　1クラス

プラス 平日昼コート

『プラス　平日昼コート』　プラン

『プラス　プライベートレッスン』　プラン

リミット

フリー

受講日のみ

プレーフィー（利用料）

５５０円

2,200円

550円

330円10時～16時

星和高原テニスクラブ
 078-591-7797

受付時間　9時～17時
定休　水曜日


